UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /SNV-CCVC
	Bắc Ninh, ngày       tháng       năm 2024

	Về việc đồng ý việc biệt phái viên chức

Kính gửi: UBND thị xã Thuận Thành

[bookmark: _Hlk153872960]Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020;
Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh; Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ Công văn số 60/UBND-NC ngày 08/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ủy quyền trong công tác biệt phái viên chức.
[bookmark: _Hlk98940338][bookmark: _Hlk110256980]Sau khi xem xét đề nghị của UBND thị xã Thuận Thành tại Công văn số 1518/UBND-NV ngày 30/10/2024 về việc thỏa thuận biệt phái viên chức làm công việc ở vị trí việc làm công chức, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:
[bookmark: _Hlk117238120][bookmark: _Hlk109051980][bookmark: _Hlk93309596]Đồng ý việc biệt phái đến làm công việc ở vị trí việc làm của công chức tại các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã Thuận Thành đối với 05 viên chức có tên trong danh sách kèm theo Công văn số 1518/UBND-NV ngày 30/10/2024 của UBND thị xã Thuận Thành.
Thời hạn cử biệt phái viên chức không quá 03 năm; cơ quan, đơn vị nơi được cử đến có trách nhiệm quản lý và phân công công tác viên chức được cử biệt phái theo vị trí việc làm đảm bảo đúng quy định.
Sở Nội vụ có ý kiến về đề nghị của UBND thị xã Thuận Thành./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Cổng điện tử;
- Lưu:  VT, CCVC.
	GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Phúc